
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CARUARU - CARUARUPREV 
CNPJ: 08.861.577/0001-08         www.caruaruprev.pe.gov.br 

Endereço: Rua Prof. Lourival Vilanova, nº 118, Centro Adm. I, Térreo, Bairro Universitário, Caruaru/PE, CEP: 55016-745. 

 

 

 

Portaria CARUARUPREV nº 008/2023 

 

 

Dispõe sobre o Agente de Controle Interno – ACI do 
CARUARUPREV. 

 

A Diretora-Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de 
Caruaru - CARUARUPREV, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o 
previsto no art. 30, II da Lei Municipal nº 6.635/2021 e na Instrução Normativa CGM nº 
001, de 12 de abril de 2019, 

Resolve: 

Art. 1º Dispensar a servidora Diana Dantas de Souza, CPF nº 058.603.134-03, Assessora I, 
Matrícula nº 2790, do exercício da função de Agente de Controle Interno - ACI no âmbito 
desta autarquia. 

Art. 2º Designar a servidora Alcineide Silvana Neves, CPF nº 042.770.254-20, Assessora 
II, para o exercício do função de Agente de Controle Interno - ACI, no âmbito desta 
autarquia. 

 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Caruaru, 05 de janeiro de 2023. 

 

 

Fernanda de Melo Barbosa 

Diretora-Presidente CARUARUPREV 
 


		2023-01-05T11:59:43-0300
	FERNANDA DE MELO BARBOSA:07132570404




